1

	ХУТОРЯНКА

«06»апреля2022г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« Мой край полей, мой уголок России

В душе моей ты навсегда со мной:

Леса и небеса, и горы голубые

Ты дорог мне! Цвети мой край родной!»

Лопатина
Н.Я.

ПРОТОКОЛ   № 1
                                                 публичных слушаний

06 апреля 2022 года                                                                         х. Щеглов

Председательствовал

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения
  С.В.Чувильдеева

Присутствовало 12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования                       «Барабанщиковское сельское поселение»;

ПО ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Председателя Собрания депутатов – глава Барабанщиковского сельского поселения  С.В. Чувильдеева

ВЫСТУПИЛИ: Минаева Г.А., специалист Администрации  Барабанщиковского сельского поселения, о проекте Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение».

  Кузнецова О.Г. депутат Собрания депутатов Барабанщикоговского                   сельского поселения, представила информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению проекта Устава муниципального образования                «Барабанщиковское сельское поселение».

Усов С.И., казак МКД х. Щеглов предложил одобрить проект Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение».

РЕШИЛИ: принять проект Устава муниципального образования                «Барабанщиковское сельское поселение» и направить на утверждение собранию депутатов Барабанщиковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения                     С.В. Чувильдеева
Секретарь                                                                                        Г.А. Минаева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены собранием депутатов  Барабанщиковского сельского поселения четвертого созыва от 15.03.2022г. N26 «О проекте устава Барабанщиковского сельского поселения».

Темы публичных слушаний:

- обсуждение проекта Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение»;

Дата проведения публичных слушаний "06" апреля 2022 г.

	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	Проект Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение»
	Одобрить проект Устава Барабанщиковского  сельского поселения
	Одобрен проект Устава Барабанщиковского сельского поселения
	Проект Устава Барабанщиковского сельского поселения направить на утверждение Собранию депутатов            Барабанщиковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения  __________________     С.В. Чувильдеева

                                                                                            (подпись)

Секретарь публичных слушаний              ______________________        Г.А. Минаева
Периодическое печатное издание Администрации Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Барабанщиковского сельского поселения

Адрес: 347420, ул. Садовая, 37, х.Щеглов  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-6-17,

Отпечатано в администрации Барабанщиковского сельского поселения

«06» апреля 2022года Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 20 экз.

Основана

 в 2012 году

№5